
MPN: LVO231472-FLEX

Cable de fibra multimodo dúplex
LC-LC flexible 10m OM3 LSZH
La serie Lanview Bendable está diseñada para una gestión de cables flexible,
capaz de doblarse y mantener cualquier ángulo desde una línea recta hasta 90
grados. La bota, moldeada alrededor de un único alambre de acero inoxidable,
se ajusta fácilmente a mano, mientras que el alambre interno mantiene el
ángulo o dirección establecidos. El diseño de la bota permite reposicionarla en
cualquier momento o enderezarla para la desconexión de los conectores. Su
versatilidad garantiza una posición ideal de los conectores en situaciones
exigentes, como áreas confinadas o entornos de alta densidad.

Diseñado para Centros de Datos, Industria y Centros de Computación

LSZH (Bajo Humo Cero Halógeno) y retardante de llama

Color: Aqua

Radio de curvatura: 30 mm

Conector LC/UPC

Diámetro del cable 2.0mm

Especificaciones

Features Color producto Aqua colour

Conector 1 LC/UPC

Conector 1 género Male

Conector 2 LC/UPC

Conector 2 género Male

Conformidad REACH Yes

Conformidad RoHS Yes

Diámetro del núcleo 50 µm

Diámetro del revestimiento 125 µm

Estructura modo fibra Multi-mode

Fuerza compresiva 10

Full duplex Yes

Libre de halógeno Yes

Longitud del cable 10 m

Longitudes de onda soportadas 850, 953, 1260, 1280, 1300 nm

Material cubierta Low smoke zero halogen (LSZH)

Pérdida de devolución 35 dB

Pérdida de inserción 0,3 dB

Plug and play Yes

Tipo de cable Duplex

Tipo de fibra óptica OM3

Tipo de pulido de conector UPC

Operational conditions Temperatura de almacenamiento
(T-T)

-40 - +85 °C
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Operational conditions Temperatura de funcionamiento
(T-T)

-40 - +75 °C

Other features Diámetro del núcleo /
revestimiento

50/125 µm

Technical details No contiene Halogen

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 25 Año/s

Weight & dimensions Diámetro del cable 2 mm

Radio de curvatura 3 cm
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Otros productos de esta serie

Longitud del cable

0,5 LVO2314705-FLEX

1,0 LVO231469-FLEX

2,0 LVO231301-FLEX

3,0 LVO231203-FLEX

5,0 LVO231205-FLEX

7,5 LVO2312075-FLEX

10,0 LVO231472-FLEX

15,0 LVO231215-FLEX

20,0 LVO231220-FLEX

25,0 LVO231225-FLEX

30,0 LVO231230-FLEX
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